
#161333# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 1 

001 70004 23.10.2025 
Количество 

1 тепловой 
173,958 

энергии, 

система 1 
Количество 

1 тепловой 
155,793 

энергии, 

система 2 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.09.2025 по 23.10.2025 

Жl(МР, ООО, УК 
Интернациональная 57, г. Калининград 
4113 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

23.09.2025 

153,965 19.993 

140,864 14.929 



#161332# Отчёт за период с 23.09.2025 по 23.10.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 
Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

411 3 
5000 
ВКТ-7 

00170004 
i 
28. 10.2025 

в едомость J :,егистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dVЗ, 
ос Гкал Гкал мЗ мЗ мЗ 

24.09.2025 - о о о о о 
25.09.2025 - о о о о о 

26.09.2025 - о о о о о 

27.09.2025 - о о о о о 

28.09.2025 - о о о о о 

29.09.2025 - о о 0,04 0,02 · , о 
30.09.2025 - о о о о о 

0 1. 10.2025 - о о 0,01 о о 

02.10.2025 - 0,747 о 90,28 89,68 о 

03, 10.2025 - 1,066 о 138,51 137,63 о 

04.10.2025 - 0,997 о 136,63 135,81 о 

05.10.2025 - 0,913 о 136,21 135,41 о 

06.10.2025 - 0,89 о 135,75 134,99 о 

07.10.2025 - 0,884 о 135,48 134,76 о 

08.10.2025 - 0,882 о 135,25 134,54 о 

09.1 0.2025 - 0,847 о 135,12 134,43 о 

10.10.2025 - 0,846 о 135,07 134,35 о 

11 .10.2025 - 0,842 о 135,1 134,4 о 

12.10.2025 - 0,853 о 134,88 134,16 о 

13 ,10.2025 - 0,863 о 134,79 134,09 о 

14.1 0.2025 - 0,895 о 134,97 134,23 о 

15.10.2025 - 0,88 о 134,81 134,08 о 

16.10.2025 - 0,869 о 134,74 133 ,99 о 

17.10 .2025 - 0,87 о 134,73 134,03 о 

18.10.2025 - 0,941 о 134,72 133,95 о 

19.10.2025 - 0,952 о 134,79 133,96 о 

20.10.2025 - 1,052 о 135,28 134,4 о 

21 .10.2025 - 1,06 о 134,94 134,11 о 

22.10.2025 - 0,957 о 133,82 132,99 о 
23. 10.2025 - 0,887 о 133,51 132,78 о 
Итого: - 19,993 о 2929,43 2912,79 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 

Дата Q,Гкал V l ,мЗ 

23 .09.2025 153,965 15532,14 
23 .10.2025 173,958 18461 ,57 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, м3 

15920,14 
18832,93 

УЗ, . мi ,т 
мЗ 

о 15323,45 
о 18225,29 

dMl , т 

о 

о 

о 

о 

о 

0,04 
о 

0,01 
89,38 
137,09 
135,31 

135 
134,55 
134,23 

134 
133,92 
133,87 
133,9 

133,68 
133,58 
133,68 
133,58 
133,54 
133 ,53 
133,39 
133,44 
133,82 
133 ,48 
132,51 
132,31 

2901 ,84 

М2, т 

15780,95 
18672,77 

dМ2,т 

о 

о 

о 

о 

о 

0,02 
о 

о 

89,1 
136,59 
134,85 
134,45 
134,03 
133,8 

133 ,58 
133 ,47 
133 ,39 
133 ,44 
133,2 

133,13 
133,27 
133,12 
133,03 
133,07 
132,99 

133 
\33,39 
133 ,05 
132,03 
131 ,82 

2891,82 

МЗ, 

т 

о 

о 

dМЗ , dMg, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

720 час. 
720 час . 

1 
dТNar, dTtn, 

TekE+ , 
ч ч 

24 о о 1 
24 о о i 
24 о о 1 
24 о о 1 
24 о о 1 

24 о о ' 
24 о о 

24 о о i 
24 о 0 1 
24 о 0 1 
24 о О 1 
24 о 0 1 
24 о о : 
24 о о . 
24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 
24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 1 
24 о - 0 1 
24 о о ! 
24 о О ! 
720 о 1 

- 1 

' 
tl , t2, 

td, 
pl, р2, 

ос ос МПа МПа 

17,7 17,4 0,33 0,7 0,7 
17,5 17,1 0,43 0,7 0,7 
17,4 17 0,37 0,7 0,7 
17 16,7 0,32 0,7 0,7 

16,9 16,7 0, 15 0,7 0,7 
18 17,2 0,75 0,7 0,7 

16,6 16,6 о 0,7 0,7 
16,6 16,7 -0,06 0,7 0,7 
46,5 38,2 8,36 0,7 0,7 
47,3 39,5 7,81 0,7 0,7 
46,2 38,8 7,4 0,7 0,7 
45,1 38,3 6,78 0,7 0,7 
45 38,4 6,63 0,7 0,7 

45,3 38,7 6,63 0,7 0,7 
45,3 38,7 6,58 0,7 0,7 
45 38,7 6,35 0,7 0,7 
45 38,7 6,34 0,7 0,7 
45 38,7 6,32 0,7 0,7 
45 38,6 6,4 0,7 0,7 

45,1 38,6 6,49 0,7 0,7 
45,6 38,9 6,71 0,7 0,7 
45,3 38,7 6,61 0,7 0,7 
45,1 38,6 6,52 0,7 0,7 
45 38,5 6,53 0,7 0,7 

46,1 39 7,07 0,7 0,7 
46,2 39 7,14 0,7 0,7 
48 40,2 7,87 0,7 0,7 

48,2 40,2 7,94 0,7 0,7 
46,1 38,9 7,23 0,7 0,7 
45,1 38,4 6,73 0,7 0,7 
38, 14 32,99 5,16 0,7 0,7 



#151561# Отчёт за период с 23.09.2025 по 23.10.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

в едомость регистрации 1,1а 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dV\l, 
ос Гкал Гкал мВ 

24.09.2025 - 0,461 0,272 17,46 
25.09.2025 - 0,443 0,26 17,16 
26.09.2025 - 0,505 0,321 18,27 
27.09.2025 - 0,518 0,331 18,53 
28.09.2025 - 0,521 0,337 18,81 
29.09.2025 - 0,494 0,306 18,13 
30.09.2025 - 0,468 0,285 17,84 
01 .10.2025 - 0,5 13 0,319 18,12 
02.10.2025 - 0,53 0,329 19,6 
03.1 0.2025 - 0,487 0,297 19,13 
04.10.2025 - 0,533 0,34 20,03 
05.10.2025 - 0,557 0,372 20,54 
06.1 0.2025 - 0,504 0,32 1915 
07.10.2025 - 0,475 0,294 19,Q2 
08.10.2025 - 0,46 0,28 18,174 
09.10.2025 - 0,46 0,28 18\8 
10.10.2025 - 0,406 0,225 17,84 
11.10.2025 - 0,476 0,296 19)21 
12.10:2025 : - 0,511 0,341 19,99 
13 . l 0.2025. - 0,478 0,293 18,58 
14.1 0.2025 - 0,498 0,3 18,78 
15.10.2025 - 0,526 0,33 1 19J 8 
16.1().2025 - 0,513 0,319 18,98 
17. I.0.2025 - 0,533 0,33 19,12 
18.10.2025, - 0,5 19 0,32 1 18,89 
1910.2025 - 0,501 0,306 18,87 
20.10.2025 - 0,5 0,30 1 18,[76 
21 .10.2025 - 0,527 0,331 19J 3 
22.10.2025 - 0,503 0,307 18,75 
23 :10.2025 - 0,509 0,31 18,89 
Итого : - 14,929 9,254 564,75 

4113 
500 1 
ВКТ-7 

00170004 
2 
28.10.2025 

раметров : 

dv2: dMl , dМ2, 

м3 т т 

12,36 17,21 12,36 
12,3 16,9 12,3 

12,29 18,01 12,29 
12,28 18,28 12,28 
12,29 18,54 12,29 
12,31 17,89 12,3 1 
12,31 17,6 12,3 1 
12,11 17,87 12, 11 
13 ,39 19,32 13,39 
13 ,47 18,88 13,47 
J 3,61 19,77 13,61 
;3,44 20,26 13,39 
13,47 19,26 13,45 
13,45 18,78 13,45 
13,38 18,5 13,37 
13,51 18,54 13,48 
13,51 17,59 13,47 
13,56 18,95 13,51 
13,49 19,73 13,45 
13,23 13;32 13, 18 
13,63 18,5 13,42 
13,5 L8,91 13,31 

13,41 18,71 13,31 
13,43'. JJ8 ;86 13,27 
13,t?.• :18,64 13, 15 
13,26 18,58 13,22 
13,2;3· 18',5 13,23 
13,13 18,97 13,13 
13,13, . 18,5 13,13 
13,25 18,63 13,25 
392,9. 557 39 1,89 

Общее время работы системы~ 
Период нормальной работы ' ~и;стем'ы 
Показания интеграторов: 

: дата , Гкал V1,м3 V2,м3 М1,, т . · ·М2,т 

23 .09.2025 140,864 6078,36 4494,47 5984,3 4446,24 
23 .) 0.2025 155,793 6643,11 4887,37 6541 ,3. 4838,13 

Подпись• абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMg, 
т 

4,85 
4,6 

5,72 
6 

6,25 
5,58 
5,29 
5,76 
5,93 
5,41 
6,16 
6,87 
5,81 
5;33 
5,13 
5,06 
4,12 
5,44 
6,28 
5,14 
5,08 
5,6 
5,4 

5,59 
5,49 
5,36 
5,27 
5,84 
5,37 
5,38 

165,11 

dТNar, dTtn, 
TekErт, 

ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

720 о 

720 час. 
720 час . 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

-

tl , t2, 
td, 

ос ос 

56,6 41,6 14,99 
56,2 4 1 15,14 
55,8 40,7 15,1 
55,5 40,5 14,98 
54,8 40,2 14,55 
55,2 40 15,13 
54,2 39,4 14,79 
55,8 39,9 15,87 
56 41 ,3 14,72 
55 41 14,Q2 

55,5 41,5 13,99 
55 41,7 13,29 

55,6 42 13,58 
55,4 42 13,37 

j 55,2 42 13 ,25 
55,6 42,3 13,26 
55,5 42,2 13,26 
55,1 42,3 12,86 
54,Ф 41,8 12,56 
56,8 42,6 14,21 
59 44,2 14,81 
59 44,1 14,87 

58,5 43,8 14,75 
59,2 44 15,12 
58,3 43,2 15,07 
57,6 43 14,58 
57,4 42,5 14,83 
57 42,2 14,76 

57,3 42,3 15 
57,9 43,1 14,8 

56,35 41 ,95 14,38 . . 

pl, р2, 

МПа МПа 

0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 




